科研减免增值税开票办理说明（2018）

尊敬的老师们：

根据龙泉税务局的通知，我校已于2018年办理了科研项目减免增值税的相关备案，不再需要每个项目单独备案。

现将办理技术转让、技术开发和与之相关的技术咨询、技术服务免征增值税开票的相关事项告知如下：

所需资料：
加盖“成都市科学技术局技术市场管理专用章”的《四川省技术合同登记审核表》。
办理程序与时间：
老师个人提交技术合同认定登记审核表原件一份，由收费科开具增值税发票。

开票时间：每月26日前。
特别提示：

营改增后，原营业税减免改为增值税减免，增值税减免额不能做抵扣。

                                       财务处

2018年7月13日